
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.31.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2023 r 
poz. 1270 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2024 Wójta Gminy Darłowo z dnia 04 stycznia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2024 Wójta Gminy Darłowo z dnia 04 stycznia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji               

Publicznej Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: C763FB56-2415-4597-837C-4C8D721C8B68. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 65 813,00

65 813,00

2010 65 813,00

751 69 443,00

1 828,00

2010 1 828,00

67 615,00

2010 67 615,00

754 24 200,00

24 200,00

2100 24 200,00

851 1 000,00

1 000,00

2010 1 000,00

852 197 178,96

7 308,00

2010 7 308,00

189 870,96

2010 184 670,96

2100 5 200,00

853 184 782,96

184 782,96

2100 4 500,00

2180 180 282,96

855 3 346 500,00

3 281 000,00

2010 3 279 000,00

2060 2 000,00

46 000,00

2010 46 000,00

19 500,00

2100 19 500,00

3 888 917,92

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.31.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 22 marca 2024 r

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Razem:

Id: C763FB56-2415-4597-837C-4C8D721C8B68. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 65 813,00

65 813,00

4010 55 626,00

4110 9 512,48

4120 674,52

751 69 443,00

1 828,00

4110 261,54

4120 37,46

4170 1 529,00

67 615,00

4010 15 056,55

4110 4 308,21

4120 617,26

4170 13 257,98

4210 21 575,00

4300 12 400,00

4410 400,00

754 24 200,00

24 200,00

3280 24 200,00

3290 0,00

851 1 000,00

1 000,00

4010 837,92

4110 141,89

4120 20,19

852 197 178,96

11 696,00

3030 7 308,00

4300 4 388,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Kw.0050.31.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 22 marca 2024 r

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Id: C763FB56-2415-4597-837C-4C8D721C8B68. Podpisany Strona 1



185 482,96

3110 176 748,00

3290 5 200,00

4010 2 956,00

4110 505,48

4120 73,48

4300 0,00

853 184 782,96

184 782,96

3110 176 748,00

3290 4 500,00

4010 2 956,00

4110 505,48

4120 73,48

855 3 346 500,00

3 281 000,00

3110 2 880 630,00

4010 78 794,46

4040 3 489,54

4110 314 070,56

4120 2 015,44

4210 1 000,00

4300 1 000,00

46 000,00

4130 46 000,00

19 500,00

3290 15 641,34

4350 585,00

4860 3 273,66

3 888 917,92

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

Id: C763FB56-2415-4597-837C-4C8D721C8B68. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.31.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-28T16:20:00+0100
	Radosław Głażewski




